
Zahradně-architektonická tvorba
v období totalitních režimů v letech 1939 - 1989
na území České republiky

MORAVA
ID 45  Park Kraví hora, Brno ID 54  Nemocnice T. G. Masaryka, Hodonín ID 50  Koupaliště a plavecká hala Lesná, Brno ID 57  Městský park, Kyjov ID 63  Pražské sídliště, Znojmo

ID 64  Žižkovo náměs, Znojmo

ID 113  Park E. F. Buriana, Havířov

ID 117  Památník Rudé armády v Komenského sadě, Ostrava

MAPA IDENTIFIKOVANÝCH A HODNOCENÝCH OBJEKTŮ

Morava

Ústav biotechniky zeleně, Zahradnická fakulta, Mendelova univerzita v Brně, 
Valcká 337, 691 44 Lednice

Ing. Roman Zámečník, Ph.D. 

Ing. Roman Zámečník, Ph.D., Ing. Pavel Borusík, Ph.D. 

Ing. Ing. Roman Zámečník, Ph.D., Ing. et Ing. Jiří Vysloužil, Ing. Mgr. Michaela Vysloužilová,
Ing. Jiří Šmída, Ing. et Ing. Vojtěch Rada, Ph.D., Ing. Michal Došek, Ph.D., 
Ing. Barbora Bohuslavová, Ing. Ivan Staňa, Ing. Jaromír Opravil, Ing. Vít Doležel, 
Ing. Marek Žďárský 

DATUM

ČÍSLO 
VÝKRESU

FORMÁT

08/2020

8 X A4

1

NÁZEV

ÚZEMÍ

ZPRACOVATEL

ŘEŠITEL 
PROJEKTU

AUTOR

TERÉNNÍ TERÉNNÍ 
PRŮZKUM, 
PODKLADY

Výsledek vznikl na základě podpory při řešení projektu Zahradně-architektonická tvorba v období totalitních režimů v letech 
1939–1989 na území České republiky (DG18P02OVV044) řešeného v rámci Programu na podporu aplikovaného výzkumu 
a experimentálního vývoje národní a kulturní identy na léta 2016 až 2022 (NAKI II), který je financován Ministerstvem kultury.


